
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 66.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023.                                                           Nr.183 

 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 1, Sabilē, Talsu novadā  

pieņemšanu bez atlīdzības Talsu novada pašvaldības īpašumā 
 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2023.gada 16.janvārī saņemta 

Nodrošinājuma valsts aģentūras (turpmāk – Aģentūra) vēstule ar informāciju, ka Aģentūras 

pārvaldīšanā ir nekustamais īpašums Rīgas ielā 1, Sabilē, Talsu novadā, kadastra numurs 

88130010087 (turpmāk – Nekustamais īpašums), kas ierakstīts zemesgrāmatā uz valsts vārda 

Iekšlietu ministrijas personā, norādot, ka Nekustamais īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 88130010087 un kopējo platību 0.0532 ha, būves ar kadastra apzīmējumu 

88130010087001 un nosaukumu “Ugunsdzēsēju depo” un būves ar kadastra apzīmējumu 

88130010087002 un nosaukumu “Šķūnis”. Vēstulē Aģentūra piedāvā Pašvaldībai pārņemt 

Nekustamo īpašumu Pašvaldības īpašumā, gadījumā, ja Nekustamais īpašums Pašvaldībai nav 

nepieciešams, lūdz sniegt konceptuālu saskaņojumu Nekustamā īpašuma sastāvā ietilpstošo būvju 

nojaukšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 42. panta pirmo daļu valsts 

nekustamo īpašumu var nodot bez atlīdzības atvasinātas publiskas personas īpašumā. Ministru 

kabinets lēmumā par valsts nekustamā īpašuma nodošanu bez atlīdzības atvasinātas publiskas 

personas īpašumā nosaka, kādu atvasinātas publiskas personas funkciju vai deleģēta pārvaldes 

uzdevuma veikšanai nekustamais īpašums tiek nodots. 

Ņemot vērā, ka Nekustamais īpašums nav nepieciešams Pašvaldības funkciju vai deleģēta 

pārvaldes uzdevuma veikšanai, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

16. punktu,  

Talsu novada dome nolemj: 

 

Nepieņemt Talsu novada pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamo īpašumu Rīgas 

ielā 1, Sabilē, Talsu novadā, kadastra numurs 88130010087. 

 

Domes priekšsēdētāja                              E. Kārkliņa 

 
Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv    

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Nodrošinājuma valsts aģentūrai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai. 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

